ABISTRE S.A.

Guayaquil, Abril 21 del 2008

A LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA ABISTRE S.A.

INFORME DE GERENTE

Pongo a consideración de la Junta General de Accionistas de la empresa ABISTRE S.A., los Balances y Estados de Resultados, por el ejercicio económico cortado al 31 de Diciembre del 2007.

La empresa en el presente ejercicio económico no ha realizado movimiento económico alguno, razón por la cual me dirijo a ustedes en mi calidad de Gerente General, para poner a vuestra consideración el correspondiente informe de labores.

En el ejercicio cortado al 31 de Diciembre del 2007, debido a su inactividad, no existen observaciones a mencionar, recomendando a la Junta General de Accionistas de la empresa ABISTRE S.A., den su aprobación a los Balances aquí entregados.

De la Junta General de Accionistas.

Atentamente,

Gerente General de Abistre S.A.



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIEDADES

NUMERO RUC:

0991475370001

RAZON SOCIAL: ABISTRE S.A.

NOMBRE COMERCIAL:

ABISTRE S.A.

CLASE DE CONTRIBUYENTE:

OTROS

REP. LEGAL / AGENTE DE RETENCION:

PINCAY CALDERON FELIX SANTIAGO

CONTADOR:

ROJAS SANTANA MARIELA LUCILA

FEC. INICIO ACTIVIDADES::**

31/12/1998

FEC. CONSTITUCION:

31/12/1998

FEC. INSCRIPCION:

31/12/1998

09/10/2007

FEC. ACTUALIZACION:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

ACTIVIDADES DE COMPRA-VENTA DE BIENES INMUEBLES

DIRECCION PRINCIPAL:

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: ROCA Calle: AV. QUITO Número: 713 Intersección: PRIMERO DE MAYO Edificio: TORRES DEL PARQUEO Referencia ubicación: FRENTE A LA CRUZ ROJA DEL GUAYAS Telefono Trabajo: 042311311

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

- ANEXO RELACION DEPENDENCIA
- **ANEXO TRANSACCIONAL**
- DECLARACIÓN DE IMPLIESTO A LA RENTA_SOCIEDADES
- **DECLARACION DE RETENCIONES EN LA FUENTE**

FIRMA DEL CONTRIBNOENTE

DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRAUDS: deLQ01 al

ABIERTOS: CERRADOS:

JURISDICCION:

~\ REGIONAL LITORAL

Usuario: MXCAMPANA Lugar de emisión:

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Fechan hore: 09/10/2007 01:10:17

Marlon Xavier Campaña Pineda DELEGADO DEL R.U.C. Servicio de Rentas Internas LITORAL SUR